

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองแสง-บ้านแว้ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๓,๙๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองแสง-บ้านแว้ง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง ๔๘.๐๙ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียด อบต.บัวน้อยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๒๖๙,๔๐๙.๓๑.-บาท

(-หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ สุราษฎร์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุทธิ เวียงคำ

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

๗.๓ นายธนพัฒน์ ธรรมทอง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ถนน คสล.

สายบ้านหนองแสง - บ้านแว้ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบมาตรฐาน อบต.บัวน้อยกำหนด

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 458.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,832.00 ตารางเมตร

อ้างอิงราคาน้ำมัน 35.50 บาท/ลิตร ณ 22 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	932,909.02	
2	ค่าFactor Fงานทาง 1.3607	336,500.29	
3	ค่าFactor Fงานอาคาร 0	-	
4	ค่าFactor Fงานสะพาน 0	-	
	รวมค่าก่อสร้าง	1,269,409.31	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,269,409.31	บาท
หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทธิ เวียงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน คสล. ชื่อสายทาง สายบ้านหนองแสง - บ้านแว้ง
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 458.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,832.00 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหลทางทั้งสองข้างทาง 48.09 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

อ้างอิงราคาน้ำมัน 35.50 บาท/ลิตร ณ 22 กันยายน 2565 วันที่ 22-ก.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	1,832.000	1.79	3,279.28	1.3607	2.44	4,462.12	เสื่อมราคา
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	91.600	366.67	33,586.97	1.3607	498.93	45,701.79	พาณิชย์ จ.
3	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	274.800	2,741.00	753,226.80	1.3607	3,729.68	1,024,915.71	พาณิชย์ จ.
4	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	1,832.000	43.34	79,398.88	1.3607	58.97	108,038.06	สับ
5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	ตัน	0.033	23,652.34	778.64	1.3607	32,183.74	1,059.49	พาณิชย์ จ.
6	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	1.944	23,656.54	45,988.77	1.3607	32,189.45	62,576.92	พาณิชย์ จ.
7	ท่อ PVC 3/4" (ยาว 4 ม./ท่อน)	ท่อน	3.664	65.42	239.70	1.3607	89.02	326.16	พาณิชย์ จ.
8	แผ่นโฟม	แผ่น	9.000	49.66	446.94	1.3607	67.57	608.15	สับ
9	แอลฟลติก	กก.	54.320	38.88	2,111.96	1.3607	52.90	2,873.75	ค่าเสื่อม
10	ไม้แบบ	ตร.ม.	34.350	164.73	5,658.48	1.3607	224.15	7,699.49	ใช้ได้ 4 ครั้ง
11	ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	48.090	170.36	8,192.61	1.3607	231.81	11,147.69	วัสดุที่เหลือ
					932,909.02			1,269,409.31	
12	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
13	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					Ls

TOTAL	1,269,409.31
	932,909.02
	336,500.29
	1,269,409.31

- 1 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุทธิ เวียงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน